VTBEPXKIAIO:
JapexTop Ka3zeHHOTO yYpeHrICHHA

XanTbi-MaHCHICKOTG aBTOHOMHOI'O OKpyTa —

[Orper «KoranpIMCcKHit TEHTP 3aHATOCTH

COI'JIACOBAHO: -,
TupexTop GIOMKETHOTO YUPEX ISHHS

Hpc)(peccuozafn’ HOro 00pa3oRaHus XaHTh -
Mancutickbey a omHoro okpyra — Hrpol

; «Koramsmediit TomMTeXHIISCKHH KOMITEIK
A / ViT. Enesa/
o IW /B.B. T'enos/ M.IT
i MHOOPMALS

o

Ha 06Pa30BATEIBHBIE YCIYTH 110 HPOrPAMMAM npogeccHOHATBLHOTO 00yYeHus

(upodeccnonanLHol NOAroTOBKMI) MO pabouuM npodeccHsM, TOMKHOCTAM CIyKANHX
bBY «KoransiMexkaii moaHTeXHIISCKHN KOLIEIHY JJIAl OPrafdM3anuy npodeccHoHa/IbHOIo
oby9enus rpaxiad u3 yncaa obyuaromuxcest 10-x u 11-x Kiaccon

(Toctanosnenue TpasuTenscTea XaHTsl-MancHICKOr0 aBTOHOMHOTO okpyra — KOrprr ot 24 nexa6ps 2021 roga Ne 578-n «O mepax no

peanu3aluy rocy 1apeTrerHolt nporpamsmsl Xantsi-Matculicioro asToronsoro okpyra — IOrps: «IToaiepscka 3aHATOCTH HACEICHIA Y

(npuioikenue 20))

Ne Haumenoeanue Kareropns, Cpoxk o6ysenusn/ Kommarexsn Cromwocrs
YeNoBeK B o0yuenns,
n/n HpOrpamMmbi paspsn KO/IH4eCTBO 92COB
rpynme py6.
1 OcHoBHas nporpaMma 3 4 mecana/144 yacon 9 315000

npodheccCUOHATBHOTO
obyuenss o
npodeccun Crecaps-
CAHTEXHHK
(nmpodecenonansHas
IIOATOTOBKA)

Y4eGubiii nu1an mo ocHOBHOI MporpaMme npodeccHoHATLHOro 00y YeH s
(mpodpeccronanbHas NOATOTOBKA) N0 paboyeii npodeccun «18560 Checapb-

Ipodeccus: 18560 Criecaps-canTexHuky

(xon OKIIITP ¢ pacundposxoii)

Keanugukanus: ciecapb-caHTexHHK
Konuuecrso uacos no nporpamme: 144 wacos

CAHTEXHHK>»

Pescum sanaTHit OCHOBHOTO LMKJIA: _2  [HA B HEACMIO 10 _4  akaAeMHYECKHX YacOR
Dopma HTOroBOro KOHTPOJIA: KBAIU(PUKALHOHHbIH JK3aMeH

Hoxyment 06 06pa3oBanin: CBUAETENECTEO 0 Tpodeccin paGouero, JOKHOCTH CIyIKALIEro
(yeranosnennoro oGpasiia) o npodeccuu Crecaph-CaHTEXHHUK 3 paspsana

B ToMm umcie

No . Bceero, s
o/ HaumenoBanune mogyneii . OPARTHY. M | OPOMEX. | Dopma

L ¢ | gexmmm | naGopartop. | u mror. KOHTPOIS

3aHATHS | KOHTPOJIb
1 2 3 4 5 6 7
1. [Pazpen 1. Teoperndeckoe
A P 22 18 - 4
oGy4deHue
i 1.1 [ Mogyns 1. CoBpemerHbBIE 10 8 - 2 Saver




TEXHOJIOTHHA B PO ecCHOHANBHOM
chepe

1.2

Mogyns 2. TpeGoBanusa oXpaHsl
TPyZAa ¥ TEXHUKH Oe30MaCHOCTH

12

10

3aver

Pazgen 2. Ipodeccuonanpubiii
Kype

114

18

90

2.1

Monyns 1. Texunonorus
npopunsHol cuctemsl TECE
profile

36

28

3ager

22

Moayns 2. BerpansaeMmas TexHUKa
xomrtagui Grohe

36

28

3aueT

23

Momyis 3. TexHomorus
COCIUHEHUS METATIIHICCKHX,
METATOMOIEMEPHBIX H
HOJHMEPHEIX TPyOOTIpOBOIOB

42

34

3auer

Keamudpurauuosnsiii 9K3amen:
- IPOBEPKA TEOPETHIECKHX
3HAHUI;

- BBINIOJIHEHH ¢ IPAKTHYeCKoii
KBAIH(HKANHOHHON padoThI.

Tect
[Tpaxru-
geckas
pabora

HTOro:

144

36

90

18




